
Udskrevet den 16-01-2014 kl. 14:38  1Brugernavn: MEI

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 781/30001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 
Udtræksgyldighed: 30-09-2013 - 06-10-2013

Startbelastning

11:37
På Af

0

13:50
På Af

0

16:10
På Af

0
8392001 Sindal (Vestergade) 0 0 1 0 1 0
8391004 Sindal Skole 2 0 10 0 0 0
8392003 Mosbjerg (Elmevej) 0 1 0 2 0 0
8391014 Mosbjerg (Pladsen) 2 0 6 2 ---- ----
8393002 Vogn 0 0 0 1 0 0
8391006 Abildgårdsvej 0 0 0 0 0 0
8394001 Tolne (Kirkevej) 0 0 0 2 0 0
8394003 Tolne Kirke 0 0 0 2 0 0
8390011 Dvergetved 0 0 0 1 0 0
8391007 Bollehede 0 0 0 0 0 0
8392008 Blæsbjerg 0 1 0 2 0 0
8392012 Nordkapvej 0 0 0 1 0 0
8392013 Mosevej 0 0 0 1 0 0
8392009 Mosbjergvej 0 1 0 0 0 0
8392014 Porsenvej 0 0 0 0 0 0
8392015 Måstrupvej 0 0 0 1 0 0
8392016 Terkelsvej 0 0 0 0 0 0
8391010 Mosbjerg Kirke 0 0 0 0 0 0
8392003 Mosbjerg (Elmevej) 0 0 0 0 0 0
8391014 Mosbjerg (Pladsen) 0 0 0 0 0 0

Udtræksramme: 641 - Oktobertælling Lokalruter, alle dage uge 40,2013

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0
4 4

0
0 0

17 17

0
0 0
1 1



Udskrevet den 16-01-2014 kl. 14:38  2Brugernavn: MEI

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 781/30001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 
Udtræksgyldighed: 30-09-2013 - 06-10-2013

Startbelastning

06:54
På Af

0

13:10
På Af

0

15:12
På Af

0
8391014 Mosbjerg (Pladsen) ---- ---- 5 0 2 0
8392003 Mosbjerg (Elmevej) 0 0 0 0 0 0
8391010 Mosbjerg Kirke 0 0 0 0 0 0
8392016 Terkelsvej 1 0 0 0 0 0
8392015 Måstrupvej 1 0 0 2 0 0
8392014 Porsenvej 0 0 0 0 0 0
8392009 Mosbjergvej 1 0 0 0 0 0
8392013 Mosevej 1 0 0 0 0 1
8392012 Nordkapvej 0 0 0 0 0 0
8392008 Blæsbjerg 4 0 0 1 0 1
8391007 Bollehede 0 0 0 0 0 0
8391006 Abildgårdsvej ---- ---- 0 1 0 0
8390011 Dvergetved 2 0 ---- ---- ---- ----
8394003 Tolne Kirke 4 0 ---- ---- ---- ----
8394001 Tolne (Kirkevej) 5 0 ---- ---- ---- ----
8391006 Abildgårdsvej 3 0 ---- ---- ---- ----
8393002 Vogn 0 0 0 0 0 0
8391014 Mosbjerg (Pladsen) 3 7 ---- ---- ---- ----
8392003 Mosbjerg (Elmevej) 7 0 0 0 0 0
8391004 Sindal Skole 0 21 ---- ---- ---- ----
8392001 Sindal (Vestergade) 0 1 0 0 0 0

Udtræksramme: 641 - Oktobertælling Lokalruter, alle dage uge 40,2013

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 4

32 28

0
0 0
5 5

0
0 0
2 2


